
STROJE A MATERIÁLY, NA 
KTERÉ LZE VYUŽÍT DOTACE Z 

PRV 2023

OSLAVAN AGRO s.r.o.,  Bítešská 13,  675 71 Náměšť n. Osl.,  

tel: 568 623 410 e-mail: info@oslavanagro.cz

2023

PROTIKROUPOVÉ A PROTIDEŠŤOVÉ SYSTÉMY A SÍTĚ NA 

OCHRANU PROTI PTACTVU

NOSNÉ KONSTRUKCE VE VINICÍCH

STROJE PRO PĚSTOVÁNÍ RÉVY VINNÉ

NOVÁ VÝSADBA RÉVY VINNÉ

1. kolo

VINOHRADY

mailto:oslavan@oslavan.cz


Sloupky OSL 50/40 PLUS 2500 mm
Kód zboží: F362613102500

Sloupky rakouského výrobce Voestalpine patří k tomu 
nejkvalitnějšímu zboží na světovém trhu. Profil 50/40 
PLUS je určený primárně jako řadový sloupek pro 
opěrné konstrukce vinohradů. Profil sloupku je 
mimořádně pevný, patentově chráněný a umožňuje 
instalovat sloupky ve vzdálenosti až 6 m od sebe.

▪ Poctivý materiál od Voestalpine
▪ Rozměry profilu 50/40 mm, síla materiálu 1,5 mm
▪ Standardní délka 2500 mm (možné i jiné délky)
▪ Vysoká pevnost umožňuje až 6 m rozestup
▪ Hmotnost sloupku 4,07 kg
▪ Protikorozní vrstva ZN s nánosem 350g / m2
▪ Životnost 30 a více roků!

KÓD 22 – NOSNÉ KONSTRUKCE VE VINICÍCH

Prémiové dráty Bezinal PLUS jsou 
základním prvkem každé opěrné 
konstrukce. Životnost 30 a více roků není 
pro tyto dráty žádným problémem.

Povrchová vrstva Bezinal2000 s poměrem 
10 % Al + 90% Zn nabízí nejvyšší ochranu. 
Průtažnost jádra pouhých 5 % nabízí 
mimořádnou stabilitu. 

Pro naše konstrukce využíváme pouze komponenty s 
vysokou kvalitou.  Navrhneme vám kompletní opěrnou 

konstrukci s  životností na 30 roků. A kompatibilní s 
nejnovější mechanizací. 

Uvedené ceny jsou orientační a platné v roce 2023. Pro upřesnění ceny pro Vás 
zhotovíme nabídku.

DRÁTY BEZINAL PLUS

OCELOVÉ SLOUPKY



▪ Certifikované sazenice prvotřídní kvality
▪ Široký sortiment stolních, moštových a PIWI 

odrůd
▪ Sazenice z rakouské, slovinské a švýcarské školky
▪ Možnost strojové výsadby

KÓD 23 – NOVÁ VÝSADBA RÉVY VINNÉ

KÓD 24 – PROTIKROUPOVÉ A PROTIDEŠŤOVÉ SYSTÉMY A SÍTĚ NA 
OCHRANU PROTI PTACTVU

Jednoduchý a funkční systém ochrání 
Váš vinohrad proti kroupám a silnému 
dešti, před ptáky a zvěří a proti ožeru 
od vos. Instaluje se na již stávající 
konstrukci. V případě potřeby s ním 
lze velmi rychle a jednoduše pracovat. 

▪ Snižuje nutnost zastrkování letorostů
▪ Jednoduchá a rychlá práce se sítí
▪ Začlenění do krajiny – opticky méně nápadný
▪ Použitelnost v různých podmínkách (kopce či 

klesání, příčné terasy, zahnuté řádky)
▪ Ve vinohradu lze pracovat s běžnými stroji

Zpracujeme Vám kompletní nabídku přímo pro Váš vinohrad

Výhody systému:

SYSTÉM WHAILEX - od 130,00 CZK bez 
DPH/1 m oboustranného  zasítění 

https://www.oslavan.cz/sazenice-revy-vinne

https://www.oslavan.cz/systemy-pro-vinohrady

Uvedené ceny jsou orientační a platné v roce 2023. Pro upřesnění ceny pro Vás 
zhotovíme nabídku.

SAZENICE RÉVY VINNÉ

OCHRANNÝ SYSTÉM WHAILEX

https://www.oslavan.cz/sazenice-revy-vinne
https://www.oslavan.cz/systemy-pro-vinohrady


KÓD 41 – STROJE PRO ZÁKLADNÍ ZPRACOVÁNÍ PŮDY

Tyto stroje usnadňují vsakování vody a omezují 
sesuvy půdy na svazích, protože 
nevytváří tvrdý podklad pod zpracovanou 
půdou.  Také , oproti klasickým rotačním strojům, 
pomáhají lepšímu zakořeňování rostlin. Vždy je 
zaručeno promíchání půdy, čímž 
umožňuje rychlejší provzdušnění půdy a likvidaci 
škodlivých  plevelů až ke kořenům.

▪ Hmotnost od  500 kg
▪ Minimální hloubka práce 10 cm, maximální 

hloubka práce 25 cm

https://www.oslavan.cz/kyprice-kultivatory-braun

KYPŘIČ RÝČOVÝ

Kultivátor Braun je možné vybavit podrývacími pluhy 
a prořezávacím diskem. Tímto strojem provzdušníte 
trávníky, tak že na povrchu zůstane pouze jediný řez. 
Po provedení práce s touto sestavou také odstraníte 
problémy se stojatou vodou.
Podrývací pluhy je také možno umístit vedle sebe a 
to buď tak že směřují k sobě nebo od sebe.

PODRÝVAČE

Cena od 180 000 CZK bez DPH

Cena od 210 000 CZK bez DPH

Uvedené ceny jsou orientační a platné v roce 2023. Pro upřesnění ceny pro Vás 
zhotovíme nabídku.



KÓD 41 – STROJE PRO ZÁKLADNÍ ZPRACOVÁNÍ PŮDY

Svým  provedením a kvalitou  materiálu jsou 
kultivátory německé firmy Braun určeny do 
nejtěžších  podmínek. Kultivační rám je vyroben ze 
silnostěnné oceli, z dutých profilů nejvyšší třídy 
kvality.

Stroj umožňuje díky modulárnímu způsobu instalace 
velkou variabilitu použití z důvodů široké škály 
výměnných pracovních orgánů,  kterými je kultivátor 
možno doplnit  např. dle vegetačního období, druhu 
půdy, zaplevelení apod. (různé typy kultivačních 
těles, diskové brány) jednotlivé sestavy lze 
kombinovat, zaměňovat nebo postupně kdykoliv 
dokupovat dle přání zákazníku přesně na míru.

https://www.oslavan.cz/kyprice-kultivatory-braun

KYPŘIČ RADLIČKOVÝ

Svým  provedením a kvalitou  materiálu jsou stroje 
německé firmy Braun určeny do nejtěžších  podmínek. 
Kultivační rám je vyroben ze silnostěnné oceli, z dutých 
profilů nejvyšší třídy kvality.

Diskové brány nesené na kultivátorovém rámu jsou 
dostupné ve variantě jednořadé nebo dvouřadé.
Samozřejmostí jsou různé šířky a možnost 
hydraulického posuvu

KYPŘIČ TALÍŘOVÝ

https://www.oslavan.cz/kyprice-kultivatory-braun

Cena od 180 000 CZK bez DPH

Cena od 390 000 CZK bez DPH

Uvedené ceny jsou orientační a platné v roce 2023. Pro upřesnění ceny pro Vás 
zhotovíme nabídku.



KÓD 51–100 ELEKTRICKÉ NŮŽKY

ALPEN - WILDHORN 32 bateriové nůžky ze Švýcarska!

Švýcarská značka ALPEN přichází s novými 
elektrickými nůžkami s označením Wildhorn 32. Tyto 
nůžky ocení především vinaři. Vyrobeno ve 
Švýcarsku.

▪ Střih do průměru 32 mm
▪ 3 baterie pro celý pracovní den 
▪ Trojcestná nabíječka pro možnost  nabíjení všech 

tří baterií najednou
▪ Nízká hmotnost 940 g (včetně zasunuté baterie)
▪ Displej pro kontrolu počtu střihů a stavu baterie
▪ Dostupné náhradní díly
▪ Záruka 24 měsíců (záruka 24 měsíců se vztahuje 

také na baterie!)
▪ Profesionální armádní kufr pro přenos a skladování 

nůžek
▪ Součástí jsou popruhy s pouzdrem a příslušenství 

pro údržbu nůžek

Ve spolupráci se švýcarským výrobcem FELCO 
byla na nůžky Wildhorn 32 také umístěna 
hlavice FELCO z vysoce kvalitní HSS oceli! 

Doporučená cena Wildhorn 32: 

10.400,- CZK bez DPH

Uvedené ceny jsou orientační a platné v roce 2023. Pro upřesnění ceny pro Vás 
zhotovíme nabídku.



KÓD 51–100 ELEKTRICKÉ NŮŽKY

FELCO 812+
Všestranný model pro vinohrady i 
sady. Dvojitá baterie, velká síla a 

skvělá rychlost. 
Střih do 35 mm.

Nevíte si rady 
s výběrem elektrických nůžek? 

Kontaktujte nás!

Modely FELCO Power Blade Series patří k 
tomu nejlepšímu nářadí, které můžete na 
trhu získat. Nářadí pro vysokou zátěž a 
největší výkon patří do rukou každého 
profesionála.

FELCO POWER BLADE SERIES

Technické informace:

▪ Střih větví do průměru 35 mm,
▪ Hmotnost nůžek 810 g,
▪ Hmotnost baterie 1570 g,
▪ Hmotnost Powerpacku s řídící jednotkou 990 g,
▪ Délka nůžek 255 mm,
▪ Doba nabíjení baterie na 90 % cca 4 hodiny,
▪ Výdrž baterie až 14 hodin intenzivní práce,
▪ Baterie netrpí pamětovým efektem,
▪ Možnost přerušovaného nabíjení baterie v průběhu dne 

(např. na půl hodiny o přestávce na oběd).

https://www.oslavan.cz/elektricke-nuzky-felco-812 

Doporučená cena xxx

45.140,- CZK bez DPH

Uvedené ceny jsou orientační a platné v roce 2023. Pro upřesnění ceny pro Vás 
zhotovíme nabídku.

Do konce roku 2023 běží akce TRADE-IN (sleva 
oproti Vaši starým elektrickým nůžkám)

DODATEČNÁ SLEVA 8.500,- CZK bez DPH

Cena v AKCI 36.640,- CZK bez DPH

https://www.oslavan.cz/elektricke-nuzky-felco-812


KÓD 53 – STROJE PRO PĚSTOVÁNÍ RÉVY VINNÉ

Benzínový zatloukač se používá k instalaci prvků, 
jako jsou zatloukací Gripple kotvy 3 a 4, slouží ke 
snadnému a komfortnímu zatloukání dřevěných, 
ocelových a ruzných sloupků nejen pro oplocení, ale 
i pro účely opěrných konstrukcí ve vinicích a sadech.

Nejkvalitnější zařízení na trhu svého druhu s širokou 
nabídkou adaptérů a příslušenství pro budování 
vinohradnické konstukce!

▪ Lehký a přenosný, váží pouze 14,5 kg
▪ Navrženo pro výkon
▪ Efektivnost: až 500 sloupků na 1 litr paliva
▪ Komfortní: proces zatloukání je, díky odpruženým 

madlům, pro obsluhujícího nenáročný
▪ 12 měsíců záruka
▪ Snadná práce i v těžko dostupných lokalitách
▪ Zařízení nese označení CE

https://www.oslavan.cz/benzinovy-zatloukac-gripple--1 

BENZÍNOVÝ ZATLOUKAČ

Skvělý pomocník při vytahování sloupků ze země. 
Bez nutnosti techniky a fyzické síly vytáhnete s tímto 
nástrojem ocelový sloupek ze země „na pár 
zapumpování“. 

Nástroj od výrobce Gripple je praktický a ocení jej 
každý vinohradník při výměně sloupků. 

JACKJAW - vytahovač sloupků 1 ks 9.990,00 CZK bez DPH
       (bežná cena 12.500,- CZK bez DPH)
        

JACKJAW – VYTAHOVAČ SLOUPKŮ

Doporučená cena zatloukače

73.950,- CZK bez DPH

Uvedené ceny jsou orientační a platné v roce 2023. Pro upřesnění ceny pro Vás 
zhotovíme nabídku.

https://www.oslavan.cz/benzinovy-zatloukac-gripple--1


KÓD 53 – STROJE PRO PĚSTOVÁNÍ RÉVY VINNÉ

Traktorové vrtáky pomáhají při založení vinice, 
dosadbě nebo stavbě oplocení. V nabídce je více 
typů s různou výbavou.

TRAKTOROVÝ NESENÝ VRTÁK

Cena od 56 000 CZK bez DPH

Uvedené ceny jsou orientační a platné v roce 2023. Pro upřesnění ceny pro Vás 
zhotovíme nabídku.

ZATLAČOVAČ SLOUPKŮ MÜLLER

Zatlačovač sloupků Müller usnadňuje stavbu 
nové vinice a používá se na zatlačování kovových 
a dřevěných  sloupků. Technické provedení 
umožňuje jednoduché usazení jak v těžkých, tak i 
velmi kamenitých půdách. Montáž na traktor je 
možná mezi kola nebo před traktor a zatlačování 
je vždy boční (vpravo ve směru jízdy).

V plné výbavě má zatlačovač nastavení sklonu 
zatlačovaných sloupků ve směru jízdy traktoru i 
ve směru od boku traktoru.

Zatlačovač je také možno vybavit hydraulickým 
vrtákem, takže s jedním strojem postavíte 
konstrukci a také zasadíte sazenice.

Cena od 95 000 CZK bez DPH

https://www.oslavan.cz/zatlacovac-vinohradnickych-sloupku-muller

https://www.oslavan.cz/zatlacovac-vinohradnickych-sloupku-muller


KÓD 53 – STROJE PRO PĚSTOVÁNÍ RÉVY VINNÉ

ZATLOUKAČ VINOHRADNICKÝCH SLOUPKŮ ERO

▪ Hmotnost základního provedení 90 kg
▪ Zařízení umožňuje zatlučení kovových a 

dřevěných sloupků  od průměru 6 cm až do 
průměru    14 cm. Vodící tyč umožňuje 
dodržovat stejnoměrnou hloubku 
zatloukání.

▪ Zařízení se montuje na hydraulický 
sloupek, který je víceúčelový a slouží i pro 
další stroje /předřezávač, odsavač, ožínací 
lišty apod./

Zatloukač vinohradnických sloupků ERO 
 
Cena od 179 000 CZK bez DPH (bez hydr. sloupku)
 

https://www.oslavan.cz/zatloukac-vinohradnickych-sloupku-ero

ZATLAČOVAČ VINOHRADNICKÝCH SLOUPKŮ BINGER / 
NÁSTAVEC NA HYDRAULICKÝ SLOUPEK BINGER

Zatlačovač sloupků BINGER usnadňuje vytváření nové vinice a používá se na zatlačování například 
kovových a dřevěných  sloupků. Připojení na  hydraulický sloupek BINGER HD 6. Montáž sloupku 
na traktor na speciální upevňovací konzolu dle typu traktoru. Při připojení na hydraulický 
sloupek BINGER s hydraulickým bočním náklonem může být také použit pro 
zatlačování koncových sloupků.

Zatlačovač vinohradnických 
sloupků BINGER  
Cena od 15 250 CZK bez DPH
 

Uvedené ceny jsou orientační a platné v roce 2023. Pro upřesnění ceny pro Vás 
zhotovíme nabídku.

https://www.oslavan.cz/zatloukac-vinohradnickych-sloupku-ero


KÓD 53 – STROJE PRO PĚSTOVÁNÍ RÉVY VINNÉ

JEDNOSTRANNÝ DEFOLIÁTOR BINGER EB 490 PROFESIONAL 

▪ Systém odlisťování je řešen dvěma proti sobě se otáčejícími válci z umělé hmoty, z nichž jeden 
je děrovaný a umožňuje přisátí listů vlivem podtlaku, který vytváří upravená vrtule a následné 
vtažení listu mezi válce a jeho odtržení.

▪ Hrozny v pracovní zóně tak nejsou poškozovány.
▪ Možnost montáže zařízení, umožňující otáčení odsavače o 180˚, s hydraulickým příčným 

posuvem 300 mm

Jednostranný defoliátor
BINGER EB 490 Professional
  
Cena od 212 500 CZK bez 
DPH (bez hydr. sloupku) 

https://www.oslavan.cz/odlistovace

Uvedené ceny jsou orientační a platné v roce 2023. Pro upřesnění ceny pro Vás 
zhotovíme nabídku.

JEDNOSTRANNÝ DEFOLIÁTOR KMG DEFU 500R

Lze namontovat na různé traktory a mini pásové traktory. Má hydrostatický pohon turbíny a válce 

a hydraulické ovládání obousměrných válců. Když stroj narazí na překážku, vyhne se částečně 

automaticky a lze s ním také pohybovat bočně pomocí hydraulických válců. Výhoda odlisťovače 

KMG je možnost regulace otáček turbíny pro nejlepší možný výsledek odlisťování. Další velkou 

výhodou odlisťovačů KMG je možnost otočení stroje o 200° pro práci na levé nebo pravé straně 

traktoru.

Jednostranný defoliátor KMG 
DEFU 500R  
Cena od 119 250 CZK bez DPH 
(bez hydr. sloupku) 

https://www.oslavan.cz/odlistovac-kmg-500r

https://www.oslavan.cz/odlistovace
https://www.oslavan.cz/odlistovac-kmg-500r


KÓD 53 – STROJE PRO PĚSTOVÁNÍ RÉVY VINNÉ

OBOUSTRANNÝ DEFOLIÁTOR ERO VITIpulse Combi
▪ Odstraněním vnějších listů pomocí osvědčených defoliačních válců je potřeba menší pracovní 

tlak, tím se eliminuje možné poškození hroznů
▪ Prvotřídní kvalita defoliace při nejvyšší rychlosti jízdy
▪ Flexibilní použití defoliačních systémů: Lze spustit oba systémy společně nebo jednotlivě 
▪ Optimální přizpůsobení listové stěně: Díky četným možnostem nastavení
▪ Prvotřídní výsledek defoliace při bezkonkurenční rychlosti jízdy

Oboustranný defoliátor ERO VITIpulse Combi  
Cena od 1 499 000 CZK bez DPH 

Uvedené ceny jsou orientační a platné v roce 2023. Pro upřesnění ceny pro Vás 
zhotovíme nabídku.

DEFOLIÁTOR ERO VITIpulse 

• Optimální výsledek odlisťování díky 
pulzujícím vzduchovým nárazům

• Dobré provzdušnění a osychání zóny hroznů 
zabrání padlí

• Zlepšení aplikace ochranných prostředků
• Umožňuje cílenou redukci výnosů
• Dlouhý časový interval používání (BBCH 68 – 

83): od odkvětu až po dobu krátce před 
sklizní

• Nasazení po odkvětu – odstranění zbytků 
květů

• Poloha a úhel pracovních hlavic lze nastavit 
optimálně na konkrétní podmínky vinohrad

• Pracovní rychlost do cca 3,5 km/h
• Vysoký výkon
• Nenáročné na údržbu a nízko opotřebitelné

Defoliátor ERO VITIpulse
Cena od 890 000 CZK bez 
DPH 

https://www.oslavan.cz/odlistovac-ero-vitipulse

https://www.oslavan.cz/odlistovac-ero-vitipulse


KÓD 53 – STROJE PRO PĚSTOVÁNÍ RÉVY VINNÉ

Náš ometač kmínků BRAUN je konstruován na 
základě praktických zkušeností a požadavku na 
rychlou práci s důrazem ochrany životního prostředí. 
Díky modulárnímu způsobu instalace lze ometač 
kmínků upevnit také na sekačku BRAUN Alpha a 
Avant, kultivátor Vario a na univerzální kultivátorový 
rám.

▪ Pracovní záběr ometače je 350 mm
▪ Pro pohon ometače je potřebných 20 l/min oleje

https://www.oslavan.cz/ometac-kminku-braun---w1

OMETAČE JEDNOŘÁDKOVÉ

Tunelové nesení ometačů BRAUN umožňuje 
zvýšit pracovní výkon a přitom sledovat jen 
jednu řadu. Toto řešení je také vhodné pro 
terasy a svahy.
Tunelový ometač je možné vybavit různými 
polohovacími pístnicemi pro zvedání, 
rozšiřování nebo naklápění.
V plné výbavě je potřebných 5 hydraulických 

okruhů. 

Ometače, bez tunelové konstrukce, je také 
možno naistalovat na sekačku trávy Alpha 
sensotronic a provádět čištění kmnínků i při 
sekání trávy.

OMETAČE OBOUSTRANNÉ / TUNELOVÉ

https://www.oslavan.cz/ometac-kminku-braun---w1

Cena od 64 000 CZK bez DPH

Cena od 270 000 CZK bez DPH

Uvedené ceny jsou orientační a platné v roce 2023. Pro upřesnění ceny pro Vás 
zhotovíme nabídku.



KÓD 53 – STROJE PRO PĚSTOVÁNÍ RÉVY VINNÉ

Vymetače příkmenného pásu jsou oboustranné i 
jednostranné. Samozřejmostí je hydraulický posuv. 
Ideální je kombinace předního nesení vymetače a 
zadního nesení mulčovače. Tím uděláme jedním 
průjezdem dvě pracovní operace.

VYMETAČ PŘÍKMENNÉHO PÁSU

Cena jednostranné verze od 110 000 CZK bez DPH

Uvedené ceny jsou orientační a platné v roce 2023. Pro upřesnění ceny pro Vás 
zhotovíme nabídku.

SECÍ STROJ BRAUN

Secí stroj je vhodný pro setí trávy a dalších 
osevních směsí ve vinici nebo sadu.
 Standartně je nainstalován na kultivátoru 
Vario. Při setí druhů rostlin, jejichž semena musí 
být zatlačena do půdy, se doporučuje na 
kultivátoru vyměnit Zubový vál za Packer vál. 
Setí je možno od 0,3 do 300 kg/ha. Stroj je 
vyroben z profilů nejvyšší třídy kvality, je masivní 
a pevný. Součástí secího stroje je nádrž, hadice a 
kolečko s bovdenem, které zajišťuje pohon 
secího stroje.

Možné jsou varianty na 140 litrů nebo na 200 
litrů.

Cena za secí stroj ( bez kultivátoru Vario) od 
148 000 CZK bez DPH



KÓD 53 – STROJE PRO PĚSTOVÁNÍ RÉVY VINNÉ

JEDNOSTRANNÝ OSEČKOVAČ LETOROSTŮ KMG VR2
Ožínací lišta VR2 je základní model lišty ve tvaru „L“ s 
rotačními noži. Model je vhodný pro širokou škálu traktorů 
včetně mini-pásových vozíků. Lišta vyniká dílenským 
zpracováním a vysokou kvalitou použitých materiálů.

Technické údaje:
▪ Délka záběru: 150 cm
▪ Šířka záběru: 65 cm
▪ Hydraulický zdvih sloupku:800mm
▪ Hydraulický náklon sloupku: + 30° - 30°
▪ Ochrana před kolizí horní vodorovné sekce

Jednostranný osečkovač letorostů KMG 
VR2  
Cena od 115 850 CZK bez DPH (včetně 
hydr. sloupku) 

Uvedené ceny jsou orientační a platné v roce 2023. Pro upřesnění ceny pro Vás 
zhotovíme nabídku.

https://www.oslavan.cz/ozinaci-lista-vr2--1

JEDNOSTRANNÝ OSEČKOVAČ LETOROSTŮ ERO

Rotační ožínací lišta je vyrobena z materiálů odolných vůči korozi. Vyznačuje se extrémně čistým 
řezem a vzhledem ke své konstrukci také možností přestavby pro různé podmínky a použití.
Pro čistý řez byl vyvinut speciální TURBO nůž, který svým zalomením vytváří efekt víru a 
dosahuje tak nasátí a odříznutí i těch nejmenších výhonků přesahujících listovou stěnu. 
Pohon nožů je zajištěn klínovými řemeny.

Jednostranný osečkovač letorostů ERO 
 
Cena od 207 800 CZK bez DPH (včetně 
hydr. sloupku) 

https://www.oslavan.cz/ozinaci-listy-pro-vinohrady

https://www.oslavan.cz/ozinaci-lista-vr2--1
https://www.oslavan.cz/ozinaci-listy-pro-vinohrady


KÓD 53 – STROJE PRO PĚSTOVÁNÍ RÉVY VINNÉ

TUNELOVÝ OSEČKOVAČ LETOROSTŮ KMG VR3
Rotační, ožínací tunelová lišta, která zajistí precizní ožnutí listové stěny vinohradu ze všech tří 
stran. Lišta vyniká dílenským zpracováním a vysokou kvalitou použitých materiálů. Další výhodou 
těchto lišt jsou různé možnosti provedení lišty, podle přání zákazníka. 

Technické údaje: 
▪ Typ: tunelová 
▪ Délka záběru: 150 cm 
▪ Šířka záběru: 65 cm 
▪ Hydraulický zdvih sloupku: 800 mm 
▪ Hydraulický náklon sloupku: + 30° - 30° 
▪ Ochrana před kolizí horní vodorovné sekce 

Tunelový osečkovač letorostů KMG VR3 
 
Cena od 187 400 CZK bez DPH (včetně 
hydr. sloupku) 

Uvedené ceny jsou orientační a platné v roce 2023. Pro upřesnění ceny pro Vás 
zhotovíme nabídku.

https://www.oslavan.cz/ozinaci-lista-vr3--1

TUNELOVÝ OSEČKOVAČ LETOROSTŮ ERO

Technické údaje:

▪ Hmotnost stroje 120 kg

▪ Potřeba oleje 24 l/min

▪ Pracovní výška 165 cm nebo 155 cm, 

pracovní záběr 45 - 60 cm

▪ Zařízení se montuje na hydraulický 

sloupek, který je víceúčelový a slouží i pro 

další stroje (předřezávač, odsavač, 

zatloukač apod.)

Tunelový osečkovač letorostů ERO
  
Cena od 302 600 CZK bez DPH 
(včetně hydr. sloupku) 

https://www.oslavan.cz/ozinaci-listy-pro-vinohrady

▪ Pro čistý řez byl vyvinut speciální TURBO nůž, který svým zalomením vytváří efekt víru a 

dosahuje tak nasátí a odříznutí i těch nejmenších výhonků přesahujících listovou stěnu. 

https://www.oslavan.cz/ozinaci-lista-vr3--1
https://www.oslavan.cz/ozinaci-listy-pro-vinohrady


KÓD 53 – STROJE PRO PĚSTOVÁNÍ RÉVY VINNÉ

Uvedené ceny jsou orientační a platné v roce 2023. Pro upřesnění ceny pro Vás 
zhotovíme nabídku.

TUNELOVÝ OBOUSTRANNÝ OSEČKOVAČ LETOROSTŮ ERO
▪ Pro čistý řez byl vyvinut speciální TURBO nůž, který svým zalomením vytváří efekt víru a 

dosahuje tak nasátí a odříznutí i těch nejmenších výhonků přesahujících listovou stěnu. 

Technické údaje:

▪ Hmotnost stroje 240 kg

▪ Potřeba oleje 24 l/min

▪ Pracovní výška 165 cm nebo 155 cm, pracovní záběr 45 - 60 cm

▪ Zařízení se montuje na hydraulický sloupek, který je víceúčelový a slouží i pro další stroje 

(předřezávač, odsavač, zatloukač apod.)

Tunelový oboustranný osečkovač
letorostů ERO  
Cena od 588 900 CZK bez DPH (včetně 
hydr. sloupku) 

JEDNOSTRANNÝ TUNELOVÝ PŘEDŘEZÁVACÍ (LÁMACÍ) 
STROJ BINGER VSL 07P
▪ Nová generace předřezávacích strojů se sníženou hmotností 95 kg
▪ Snadná údržba, likvidace réví bez pilových kotoučů. Možnost nasazení v různých typech vedení révy
▪ Možnost nasazení stroje ihned po sklizni hroznů. Potřeba oleje (typ rámu 1/2): 18-22/22-25 l/1min

Jednostranný tunelový předřezávací
(lámací) stroj BINGER VSL 07P 

Cena od 420 550 CZK bez DPH (včetně 
hydr. sloupku) 

https://www.oslavan.cz/predrezavaci-stroj-lehky-vsl-binger

https://www.oslavan.cz/ozinaci-listy-pro-vinohrady

https://www.oslavan.cz/predrezavaci-stroj-lehky-vsl-binger
https://www.oslavan.cz/ozinaci-listy-pro-vinohrady


KÓD 53 – STROJE PRO PĚSTOVÁNÍ RÉVY VINNÉ

Uvedené ceny jsou orientační a platné v roce 2023. Pro upřesnění ceny pro Vás 
zhotovíme nabídku.

VYTAHOVAČ (DRTIČ) RÉVÍ ERO VITECO

▪ Úspora 30 – 50 hodin práce na 1 hektar 
▪ Dvojdrátí zůstává po nasazení stroje VITECO očištěné 

od starého dřeva a úponků
▪ Podrcení réví a očištění dvojdrátí při jedné operací
▪ Spolehlivá funkčnost také u vysoce bujných odrůd
▪ Významné snížení potřeby odborného personálu a 

tím snížení nákladnosti řezu
▪ Fyzicky náročná práce v podobě vytahování 

letorostů je řešena strojově; zbývají tak fyzicky 
nenáročné přípravné a zakončující práce

▪ Pracovní rychlost až 8 km/h

Vytahovač (drtič) réví ERO VITECO
  
Cena od 1 520 900 CZK bez DPH (včetně 
hydr. sloupku) 

VYVAZOVAČ LETOROSTŮ ERO
Nahrazují pomocné dvojdrátí. Slouží k vyvázání letorostů pomocí provazu. loze. Po vyjetí z řádku 

se natažený provaz sváže a odřízne tak, aby byl napnutý. Tím celý proces vyvázání končí. Celý 

systém umožňuje následné využití ožínací lišty k likvidaci přerostlých letorostů. Hmotnost stroje 

bez nosného sloupku cca 170 kg. Celková potřeba oleje pro dobrou funkci stroje 15 - 20 l.

Modely:

▪ Typ 250 (zásobník na 250 sponek)

▪ Typ 500 (zásobník na 500 sponek)

▪ Typ 4000 (zásobník na 4000 sponek)

Vyvazovač letorostů ERO 

Cena od 501 500 CZK bez DPH (včetně 
hydr. sloupku) 

https://www.oslavan.cz
/vyvazovace-letorostu

https://www.oslavan.cz/ero---predrezavaci-stroj-viteco

Je možno uplatnit ve více 
částech, např.  53-460 Zvedače 
letorostů

https://www.oslavan.cz/vyvazovace-letorostu
https://www.oslavan.cz/vyvazovace-letorostu
https://www.oslavan.cz/ero---predrezavaci-stroj-viteco


KÓD 53 – STROJE PRO PĚSTOVÁNÍ RÉVY VINNÉ

Uvedené ceny jsou orientační a platné v roce 2023. Pro upřesnění ceny pro Vás 
zhotovíme nabídku.

MULČOVAČ ALPHA SENSOTRONIC

Modely:

▪ Pracovní záběr 1100 – 1400 mm

▪ Pracovní záběr 1200 – 1600 mm

▪ Pracovní záběr 1300 – 1800 mm

▪ Pracovní záběr 1400 – 1900 mm

▪ Pracovní záběr 1500 – 2000 mm

▪ Pracovní záběr 1650 – 2200 mm

▪ Pracovní záběr 1900 – 2500 mm

Mulčovač s horizontální osou rotace Alpha Sensotronic se pomocí dvou postranních čidel 

automaticky přizpůsobuje šířce meziřadí a zaručuje tak jeho dokonalé vysečení. Pracovním 

orgánem jsou dva nože poháněné přímo z převodovky. Nože jsou umístěny kolmo na sebe tak, 

aby se při práci nemohly potkat.

Posuv bočních stranových sekcí o 150 - 300 mm (dle modelu) je na sobě nezávislý a perfektně 

vyseče plochu zatravněného meziřadí. Způsobem práce rovněž zabraňuje poškození opěrné 

konstrukce a kmínků révy vinné. Společně s adaptabilními ometači kmínků typ W1 firmy Braun 

dokonale jednou pracovní operací vyčistí jak meziřadí, tak příkmenný pás od trav a plevelů. 

Ometače navíc očistí i kmínky révy od podrostu. 

V základu je stroj určen pro zadní nesení. Za příplatek je možné i nesení přední, eventuálně s 

přídavnou převodovkou a dvěma kloubovými hřídeli i pro obě varianty nesení.

Počet otáček vývodové hřídele 540/min.

https://www.oslavan.cz/typova-rada-
braun-alpha-sensotronic



KÓD 53 – STROJE PRO PĚSTOVÁNÍ RÉVY VINNÉ

Uvedené ceny jsou orientační a platné v roce 2023. Pro upřesnění ceny pro Vás 
zhotovíme nabídku.

MULČOVAČ KMG

▪ možnost připojení k traktorům a pásovým 
traktorům od 18-65 Kw

▪ maximální počet otáček kardanového hřídele 
540 ot./min

▪ maximální šířka 1300, 1500, 1700
▪ nastavení výšky 30-150 mm
▪ maximální posuv vlevo a vpravo 400 mm/350 

mm (mechanický/hydraulický posun)
▪ rychlost mulčování 3-6 km/h

Mulčovač KMG
  
Cena od 42 600 CZK bez DPH

ZVEDACÍ ZAŘÍZENÍ KMG

Vysokozdvižný vozík UTV800 je vhodný pro traktory od 18 - 65kW. Lze jej připojit na přední, 

zadní hydrauliku nebo na zakázkově vyrobený závěs. Možno připojit paletové vidle, box na 

hrozny s hydraulickým výhozem, boční posuv vidlí, obraceč na boxy.

Zvedací zařízení KMG 

Cena od 119 250 CZK bez DPH (včetně 
sklizňové vany) 

https://www.oslavan.cz/zvedacizarizeni-kmg-copy

https://www.oslavan.cz/mulcovac-kmg

Požadovaný výkon traktoru 18-65 kW (25-90 HP)

Max. výška zdvihu 2,7 m

Max. zdvihací síla 800 kg

https://www.oslavan.cz/zvedacizarizeni-kmg-copy
https://www.oslavan.cz/mulcovac-kmg


KÓD 53 – STROJE PRO PĚSTOVÁNÍ RÉVY VINNÉ

Uvedené ceny jsou orientační a platné v roce 2023. Pro upřesnění ceny pro Vás 
zhotovíme nabídku.

Samochodný kombajn pro sklizeň hroznů ERO řady 5000 a 7000 poskytuje vysoce výkonný sběr 

hroznů na velkých plochách spolu s vynikajícími schopnostmi zdolávání svahů. Díky optimálnímu 

umístění motoru a zásobníku na hrozny, umožňuje nízké těžiště stroje, a tak umožňuje sklizeň i v 

náročném terénu.

▪ Prostorná komfortní kabina s tlumením vibrací s automatickým ovládáním klimatizace,
▪ Kombinace rádia a CD s USB vstupem a s Bluetooth handsfree
▪ Sedadlo se vzduchovým odpružením
▪ Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
▪ prostorná úložná schránka a elektrická, chladící taška
▪ Ekonomický, elektronicky řízený šestiválcový motor (DEUTZ®), chlazený vodou, 129 kW / 

175 k, emisní stupeň 5
▪ Systém pohonu kol Twin-Lock (Poclain) vylepšuje jízdu do svahů a zvyšuje bezpečnost v 

komplikovaných terénních podmínkách
▪ Pět volně programovatelných sklízecích režimů a jeden mycí program
▪ Třístupňově nastavitelná amplituda setřásacích nástrojů
▪ Ultrazvukový ukazatel výšky s pamětí Procentuální ukazatel svažitosti
▪ Tempomat pro kontinuální rychlost pojezdu a vyrovnaný výsledek sklizně
▪ Zásobník na sklizené hrozny o objemu 2.200 litrů (2.600 l nebo 3.000 l podle nastavení) a 

bočním vyklápěním

SAMOCHODNÝ KOMBAJN PRO SBĚR HROZNŮ ERO

Samochodný kombajn pro sběr hroznů ERO 

Cena od 7 970 000 CZK bez DPH 

https://www.oslavan.cz/ero---
samochodny-kombajn-na-sklizen-
hroznu-rada-7000



KÓD 53 – STROJE PRO PĚSTOVÁNÍ RÉVY VINNÉ

Okopávačku i hvězdicový disk je možno koupit 
samostatně. Oba stroje samostatně dělají velmi 
dobrou práci. Okopávačka podřezává a přetáčí půdu 
v celé délce jedné strany příkmenného pásu. Její 
pracovní rychlost je okolo 3,5 km/h.
Hvězdicový disk jede ve vzdálenosti cca 8 cm od 
kmínků, kypří a dle nastavení i přihazuje půdu pod 
kmínky. Jeho pracovní rychlost je okolo 8 km/h.

Kombinací těchto strojů dosáhneme sloučení výhod 
každého z těchto strojů. Plevel dostane dva zásahy 
při jednom průjezdu, můžeme pracovat i v tvrdší 
půdě a pracovní rychlost bude okolo 4,5 km/h.

https://www.oslavan.cz/pleci-kolo

OKOPÁVAČKA A HVĚZDICOVÝ DISK

Plecí kola slouží k pletí mezi rostlinami v řádku. Pro 
vinohrady jsou vhodné průměry plecího kola od 520 
do 620 mm. Pro sady jsou určena kola 920 mm. Jsou 
dodávány v různých tvrdostech. Měkčí je možné 
použít u mladších rostlin s menším kořenovým 
systémem.

PLECÍ KOLO

Cena od 180 000 CZK bez DPH

Cena od 47 000 CZK bez DPH

KYPŘÍCÍ HLAVY
Pracovním nástrojem hlavy jsou půdní nože, které 
při rotaci kypří terén a mechanicky likvidují 
nežádoucí porost.  Hlava je hydraulicky výklopná a 
pomocí čidla perfektně kopíruje kmínky.

Uvedené ceny jsou orientační a platné v roce 2023. Pro upřesnění ceny pro Vás 
zhotovíme nabídku.

Je možno uplatnit ve více částech, např.  
53-450 Výkyvné sekce a 

53-480 Stroj pro ekologickou likvidaci 
plevelů

Je možno uplatnit ve více částech, 
např. 53-450 Výkyvné sekce a 53-

480 Stroj pro ekologickou likvidaci 
plevelů

https://www.oslavan.cz/rotacni-hlavy-pro-vinohrady

https://www.oslavan.cz/okopavacky

https://www.oslavan.cz/hvezdicovy-disk



KÓD 53 – STROJE PRO PĚSTOVÁNÍ RÉVY VINNÉ

Mulčovačem s výkyvnou mulčovací hlavou uděláte 
při jednom průjezdu práci v meziřadí i 
přikmenném pásu. Výkyvná hlava je vybavena 
čidlem pro dokonalé kopírování kmínků a 
pojezdovým kolečkem kvůli vyrovnávání terénních 
nerovností. Výkyvné hlavy jsou kombinovatelné s 
těžšími typy mulčovačů Hammerschmied.

MULČOVAČE s vyžínací hlavou

Mulčovač na drcení trávy a menších větví. Speciální funkcí tohoto stroje je vyhazování 
podrceného materiálu vpravo a  vlevo  do příkmenného pásu. Mulč v příkmenném 
pásu vytváří několik benefitů: hnojivý účinek; vytvoření mikroklima, které zlepšuje fyzikální 
podmínky země s ohledem na kořeny rostlin; pokrytí země organickým materiálem což 
omezuje rozvoj plevele a snižuje nutnost neustálého odstraňování plevele.

Dodáván v provedeních:

▪ Pracovní šířka 1240 mm
▪ Pracovní šířka 1382 mm
▪ Pracovní šířka 1666 mm

MULČOVAČ SPIT GREEN – s bočním výhozem mulče

Cena za mulčovač se záběrem 162 cm a s 
mulčovací hlavou je od 230 600 CZK bez DPH

Cena od 234 800 CZK bez DPH

Uvedené ceny jsou orientační a platné v roce 2023. Pro upřesnění ceny pro Vás 
zhotovíme nabídku.

https://www.oslavan.cz/mulcovace---falc-spitgreen



KÓD 53 – STROJE PRO PĚSTOVÁNÍ RÉVY VINNÉ

Uvedené ceny jsou orientační a platné v roce 2023. Pro upřesnění ceny pro Vás 
zhotovíme nabídku.

KULTIVÁTOR S OKOPÁVAČKAMI A SE 
ZVEDÁNÍM KULTIVAČNÍ ČÁSTI

Novinkou v sortimentu je sklopný kultivátor s možností připojení okopávaček. Při jízdě v úhoru 
tedy můžete mít sklopenou kultivační část a pracovat současně s okopávačkami. Při jednom 
průjezdu uděláte celé meziřadí, kde je úhor, a také příkmenné pásy na levé i pravé straně.
Ve vedlejším meziřadí, kde je tráva, zaklopíte kultivační část a pracujete pouze s okopávačkami.

Máte tedy dva stroje v jednom - Kultivátor a Oboustrannou okopávačku.

Cena od 590 000 CZK bez DPH za přihnojovací sestavu bez kultivátoru

Kultivátory BRAUN jsou 
z masivního materiálu. Díky 
modulárnímu způsobu 
instalace můžete kultivátor 
doplnit o další prvky z 
nabídky BRAUN.



KÓD 53 – STROJE PRO PĚSTOVÁNÍ RÉVY VINNÉ

Kultivátory BRAUN jsou z masivního materiálu. 
Díky modulárnímu způsobu instalace můžete 
kultivátor doplnit o další prvky z nabídky BRAUN. 
Jednou ze zajímavých možností jsou hloubkové 
podrývací pluhy s vedením na granulovaná 
hnojiva a zásobníkem na 175 litrů hnojiva. 
Dávkování je pomocí vyhrnovacího šneku 
poháněného hydraulickou. Hloubka hnojení je do 
60 cm.

KULTIVÁTORY S HLOUBKOVÝM PŘIHNOJOVÁNÍM

Uvedené ceny jsou orientační a platné v roce 2023. Pro upřesnění ceny pro Vás 
zhotovíme nabídku.

Cena od 150 000 CZK bez DPH

KULTIVÁTORY S MĚLKÝM PŘIHNOJOVÁNÍM

Kultivátory BRAUN jsou z masivního materiálu. Díky 
modulárnímu způsobu instalace můžete kultivátor 
doplnit o další prvky z nabídky BRAUN. Jednou ze 
zajímavých možností jsou slupice s vedením na 
granulovaná hnojiva a zásobníkem na 175 litrů 
hnojiva. Dávkování je pomocí vyhrnovacího šneku 
poháněného hydraulickou. Hloubka hnojení je do 5-
10 cm.

Cena od 104 000 CZK bez DPH za 
přihnojovací sestavu bez kultivátoru

https://www.oslavan.cz/kyprice-kultivatory-braun



KÓD 53 – STROJE PRO PĚSTOVÁNÍ RÉVY VINNÉ

Herbicidní rám je mechanicky nebo hydraulicky 
stavitelný a umožňuje ošetření příkmenného pásu 
ve vinohradu ve sponu 1,8 - 3 metry. Nářadí může 
být vybaveno čelně nesenou nádrží na 150 nebo 
200 litrů s vlastním elektrickým čerpadlem. V 
případě vyšší potřeby postřikové jíchy lze použít i 
zadní nesené nebo tažené nádrže od 200 do 2000 
litrů objemu.

▪ Trysky jsou chráněné krytem proti větru.
▪ Možnost elektrického nastavení pracovního 

rozpětí.
▪ Možnost hydraulického nastavení výšky rámu.

HERBICIDNÍ RÁM HERBICA

Uvedené ceny jsou orientační a platné v roce 2023. Pro upřesnění ceny pro Vás 
zhotovíme nabídku.

Cena od 36 500 CZK bez DPH

VYŽÍNACÍ SEKCE

Vyžínací sekce do vinohradu je možné nést 
samostatně na předním/zadním rámu nebo mezi 
koly traktoru. Je také možno je namontovat na 
mulčovač, takže při jednom průjezdu 
zlikvidujete  trávu v příkmenném pásu i meziřadí. 

Cena od 91 000 CZK bez DPH

Je možno uplatnit také ve více 
částech, např. 53-450 Výkyvné 

sekce a 53-480 Stroj pro 
ekologickou likvidaci plevelů

https://www.oslavan.cz/kyprice-kultivatory-braun

https://www.oslavan.cz/rotacni-hlavy-pro-vinohrady



KÓD 53 – STROJE PRO PĚSTOVÁNÍ RÉVY VINNÉ

Zvedací zařízení je možno použít samostatně pro 
převážení boxů v sadu a dalších materiálů. Zvedací 
zařízení je připojitelné na tříbodový závěs kategorie 
2. Na zvedací zařízení je možné připojit otoč pro 
vyklápění boxů.

Zvedací zařízení disponuje čtyřmi funkcemi – 
Zvedání, Boční posuv, Naklápění, Přidržování beden
▪ Model OHS 1800 250 4 TR umožňuje ovládání 

z kabiny
▪ Nutné jsou min. čtyři hydraulické okruhy

NAKLADAČ DO TŘÍBODOVÉHO ZÁVĚSU 

Uvedené ceny jsou orientační a platné v roce 2023. Pro upřesnění ceny pro Vás 
zhotovíme nabídku.

Cena od 210 500 CZK bez DPH

VYVÁŽECÍ VOZY MPI

MP-International je tradiční Italský výrobce a 
projektant zemědělských vozů. Konstrukce vozů je 
vždy přizpůsobená potřebám pěstitelů, tak aby jim 
maximálně ulehčila práci a ušetřila náklady. Vyvážecí 
vozy na hrozny od této firmy se tedy vyznačují 
dlouhou životností a velkou spolehlivostí.

▪ Nerezová nádrž  s šířkou stěny nádrže 2,5mm
▪ Brzdný systém: Hydraulický nebo Pneumatický
▪ Boční vyklápění
▪ Boční hydraulické bezpečnostní nohy
▪ Odstavné kolečko
▪ Nerezová nádrž na vodu na mytí rukou
▪ Nerezová zadní deska se světelným značením

Běžně dostupné jsou vozy s kapacitou 3 - 5 tun.
Na poptávku je možno dodat i větší.

https://www.oslavan.cz/vyvazeci-vozy-na-hrozny



KÓD 53 – STROJE PRO PĚSTOVÁNÍ RÉVY VINNÉ

Základem je řetězec infračervených pásků obalených 
průhlednou voděodolnou a UV stabilní hadicí. Pásky se 
upevní na konstrukci a připojí k řídící jednotce. Tu je pak 
třeba připojit k elektrické energii – buď do sítě a nebo ke 
generátoru.

▪ Automatický provoz
▪ Šetrný k životnímu prostředí
▪ Účinná ochrana až do -6°
▪ Systém nenáročný na 

pracovníky ani techniku
▪ Chod systému lze sledovat přes 

mobilní aplikaci

Další produkty z této kategorie 
najdete na našem webu a nebo 
kontaktujte naše obchodní 
zástupce

SYSTÉM FROLIGHT
od 180,00 CZK bez DPH/1 m 

https://www.oslavan.cz/ochrana-proti-mrazu-(svice-textilie-generatory)

Uvedené ceny jsou orientační a platné v roce 2023. Pro upřesnění ceny pro Vás 
zhotovíme nabídku.

Parafínová svíce na ochranu kvetoucích stromů před 
jarními mrazíky.  Svíce je svým plamenem schopna zvýšit 
teplotu ve vinohradu a ochránit tak velmi náchylné 
pupeny a květy plodin.

OCHRANA PROTI JARNÍM MRAZÍKŮM – SYSTÉM FROLIGHT

PROTIMRAZOVÉ SVÍCE

https://www.oslavan.cz/ochrana-proti-mrazu-(svice-textilie-generatory)


INTERVENCE – INVESTICE DO ZEMĚDĚLSKÝCH PODNIKŮ

Příjem žádostí: 22. 8. 2023 – 12. 9. 2023

Číselník výdajů, na které může být poskytnuta dotace – vybrané položky

KÓD 22 - Nosné konstrukce ve vinicích

Podkód Popis podkódu Měrná jednotka Limitní cena Poznámka

22-010
Nosné konstrukce ve výsadbách 
révy vinné (bez protikroupových 
systémů) - stavební náklady

Kč/ha 400 000

KÓD 23 - Nová výsadba révy vinné

Podkód Popis podkódu Měrná jednotka Limitní cena Poznámka

23-010 Sadbový materiál Kč/ks 48

KÓD 24 - Protikroupové a protidešťové systémy a sítě na ochranu proti ptactvu

Podkód Popis podkódu Měrná jednotka Limitní cena Poznámka

24-010
Protikroupové systémy - opěrná 
konstrukce

Kč/ha 600 000

24-020
Protikroupová síť + komponenty 
pro zazimování

Kč/ha 400 000

24-100
Protidešťové systémy - opěrná 
konstrukce

Kč/ha 1 000 000

24-110
Protidešťová folie - komponenty 
pro zazimování

Kč/ha 1 600 000

24-200 Sítě na ochranu proti ptactvu Kč/ha 400 000

Zdroj: www.szif.cz

KÓD 41 – Stroje na základní zpracování půdy

Podkód Popis podkódu Měrná jednotka Limitní cena Poznámka

41-300 Kypřiče (do 200mm) – radličkové Kč/m 230 000

41-310 Kypřiče (do 200 mm) – talířové Kč/m 320 000

41-430
Kypřiče hloubkové (do 500 mm) 
Rýčové kypření 

Kč/m 600 000

41-500
Hloubkové podrývače (do 650 
mm) – Dlátové podrývače

Kč/m 270 000



INTERVENCE – INVESTICE DO ZEMĚDĚLSKÝCH PODNIKŮ

KÓD 53 - Stroje pro pěstování révy vinné

Podkód Popis podkódu Měrná jednotka Limitní cena Poznámka

Příprava půdy a založení 
porostu

53-020 Pluhy rýčové a rotační Kč/ks 550 000

53-030 Traktorový nesený vrták Kč/ks 1 500 000

53-040
Zapichovače, zatloukače a 
zatlačovače kůlů a sloupků

Kč/ks 350 000

Péče o porost

53-100 Defoliátory jednostranné Kč/ks 400 000
Stroj provádí odlistování v 
zóně hroznů jednostranně na 
principu podtlaku.

53-110
Defoliátory 
oboustranné/tunelové 
jednořádkové

Kč/ks 650 000
Stroj provádí odlistování v 
zóně hroznů oboustranně na 
principu podtlaku.

53-120 Nůžky pneumatické a elektrické Kč/ks 70 000

53-130 Ometače jednostranné Kč/ks 150 000
Ometače čistí kmínky révy 
jednostranně, tedy odstraňují 
jednoleté letorosty.

53-140
Ometače kmínků 
oboustranné/tunelové 
jednořádkové

Kč/ks 300 000

53-150
Vymetače příkmenného pásu 
jednostranné, oboustranné 
strunové

Kč/ks 500 000

53-160
Osečkovač letorostů 
jednostranné

Kč/ks 380 000

53-170
Osečkovač letorostů /tunelové 
jednořádkové

Kč/ks 320 000

53-180
Osečkovač letorostů 
(oboustranné) / tunelové 
dvouřádkové

Kč/ks 750 000

Stroje zakracují letorosty 
vyrůstající mimo drátěnku, a 
to jednak odřez letorostů na 
horní straně drátěnky, tak 
vyrůstající letorosty po boku 
drátěnky. To vše jednostranně 
nebo oboustranně 
(oboustranně jako tunel s noži 
po boku a vrchu).

53-200
Stroje pro předřez jednostranné 
tunelové

Kč/ks 450 000

53-210 Stroje pro vytahování letorostu Kč/ks 680 000



INTERVENCE – INVESTICE DO ZEMĚDĚLSKÝCH PODNIKŮ

53-240 Kultivátory příkmenného pásu Kč/ks 500 000

53-250 Stroje pro zvedání letorostů Kč/ks 850 000

53-260
Mulčovače pro souběžné 
mulčování meziřadí a 
příkmenného pásu

Kč/ks 750 000

53-270
Rám závěsný multifunkční pro 
souběžné obdělávání meziřadí a 
příkmenného pásu

Kč/ks 500 000

53-400 Secí stroje Kč/ks 450 000

53-410
Podrýváky včetně aplikace 
kompostu / granulovaného 
hnoje

Kč/ks 950 000

53-420
Stroje pro údržbu příkmenného 
pásu (herbicidní rámy, vyžínací 
sekce)

Kč/ks 180 000

53-430
Protimrazová ochrana - sada 
ohřívačů

Kč/ha 400 000

53-440
Zařízení na protimrazovou 
ochranu

Kč/ks 1 000 000
Agregát na promíchání 
vzduchu.

53-450
Výkyvné sekce - čelní, 
mezinápravové

Kč/ks 260 000

Jedná se o agregace různých 
zařízení na okopávání, 
plečkování, sečení v 
příkmenném pásu a podobně. 
Stroje se agregují na přední 
závěs nebo na zadní závěs nebo 
také na závěs mezi nápravami. 
Fungují na principu čidla 
(drátu), který nárazem do 
opěrné tyče aktivuje odsun 
okopávačky mimo řadu kmínků 
příkmenného pásu. 

53-460 Zvedače letorostů Kč/ks 850 000

53-470 Mulčovače 1 m záběru 130 000

53-480
Stroj pro ekologickou likvidaci 
plevelů v příkmenném pásu

Kč/ks 300 000

Sklizeň a odvoz produkce

53-500
Přepravní kontejnery 
nesené/návěsné

Kč/m3 150 000

53-510 Sklízecí vany Kč/m3 75 000

53-530 Sklízeče hroznů - samojízdné Kč/ks 6 000 000

Ostatní

53-630
Vysokozdvižný vozík s otočí - do 
tříbodového závěsu

Kč/ks 300 000

53-640 Nakladač do tříbodového závěsu Kč/ks 300 000



✓ Pro oblast Znojemská – Mikulovská – část 
Velkopavlovická – Střední Čechy – Východní 
Čechy – severní  Čechy – Severní Morava: 

Jaroslav Pivoňka 
e-mail: j.pivonka@oslavanagro.cz 
tel. +420 604 256 561

✓ Pro oblast Velkopavlovická, Mikulovská, 
Uherskohradišťská, Severní Morava, Jižní Čechy: 

Stanislav Pokorný 
e-mail: s.pokorny@oslavanagro.cz 
tel. +420 603 185 727

OSLAVAN AGRO s.r.o.,  Bítešská 13, Náměšť n. Osl.
 tel: 568 623 410, e-mail: info@oslavanagro.cz

Pote více informací, poradenství či cenovou nabídku na 
naše materiály a stroje? Neváhejte a kontaktujte naše 

obchodní zástupce.

✓ Velkoobchod s nářadím a materiály, celá ČR

      Karel Brym
      e-mail: k.brym@oslavanagro.cz
      tel. +420 603 838 127

Potřebujete více informací, poradenství či cenovou nabídku na 
naše materiály a stroje? Neváhejte a kontaktujte naše obchodní 

zástupce.

mailto:oslavan@oslavan.cz

	Snímek 1: STROJE A MATERIÁLY, NA KTERÉ LZE VYUŽÍT DOTACE Z PRV 2023
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32

